CNPJ  Nº  45.020.169/0001-41,  para  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E
MONTAGEM DA PORTA DE VIDRO PARA A CÂMARA MUNICIPAL
DE  BOA  SAÚDE/RN,  INCLUINDO  TODO  O  MATERIAL
NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DESTE OBJETO, no
valor global de R$: 4.509,00 (quatro mil quinhentos e nove reais);
ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 29 de março de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente